
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 49/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 999/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παράτασης προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
για την επιλογή Αναδόχου Κατασκευής του έργου «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017» με το σύστημα προσφοράς με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης, με κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, με προϋπολογισμό 1.370.967,74 
Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Δεκεμβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στο γραφείο 103 του 
καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα 
από την Δ.Δ.οικ. 5849/13-12-2019 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύεων της Οικονομικής επιτροπής, 2) Παπαδόπουλος 
Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3)Ναλμπάντης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 4) 
Μουλταζά Ταρκάν μέλος 5) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 6) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
7)Αργυρίου Νικόλαος αναπληρωματικό μέλος και 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος 3) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 5)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Προεδρεύεων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του δέκατου τρίτου θέματος ημερησίας διάταξης αποχώρησε οριστικά το 
μέλος Γρανάς Αρχέλαος 

 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 999: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης το Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η-10778/17-12-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iv. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

v.  Το με ΑΔΑΜ 17REQ002289525 Πρωτογενές αίτημα ανάληψης δαπάνης 
vi.  Την με ΑΔΑΜ 17REQ002290057 Έγκρισης του πρωτογενούς αιτήματος. 
vii. Την διακήρυξη του έργου του θέματος με ΑΔΑΜ 18PROC003330167 2018-06-27, που εγκρίθηκε με την 

583/2018 απόφαση της Ο.Ε., καθώς και την αντίστοιχη επιτροπή για την διενέργεια του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού. 

ΑΔΑ: 6ΡΗ27ΛΒ-ΝΝΑ



viii. Το από 04-09-2018 , 1ο πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοικτού διαγωνισμού, που διεξήχθη 
ηλεκτρονικά μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., με Α/Α 74405, σύμφωνα με το οποίο εισηγείται την ανάδειξη του 
οικονομικού φορέα «ΕΥΠΛΟΙΑ ΑΤΕ», με Α/Α κατάθ. 81308, ως προσωρινού αναδόχου με ποσοστό 
έκπτωσης 72%. 

ix. Την με αριθμ. 887/2018 απόφασης της Ο.Ε, με την οποία εγκρίνεται το από 04-09-2018, 1ο πρακτικό 
της Επιτροπής Διαγωνισμού και αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας ΕΥΠΛΟΙΑ 
ΑΤΕ», με Α/Α κατάθ. 81308, και ποσοστό έκπτωσης 72%η οποία κοινοποιήθηκε στις 24-09-2018 μέσω 
του ηλεκτρονικού συστήματος ΕΣΗΔΗΣ και της λειτουργικότητας «επικοινωνία» σε όλους τους 
συμμετέχοντες 

x. Το από 26-11-2018 πρακτικό No2 της Επιτροπής Διενέργειας του ανοικτού διαγωνισμού, με το οποίο η 
Ε.Δ. εισηγείται την κατακύρωση του διαγωνισμού στον οικονομικό φορέα «ΕΥΠΛΟΙΑ ΑΤΕ»  ως έχων 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με ποσοστό έκπτωσης 
72% και η οποία πληροί τα κριτήρια για την κατακύρωση της σύμβασης του έργου του θέματος. 

xi. Την με αριθμ. 1223/2018 απόφασης της Ο.Ε, με την οποία εγκρίνεται το από 26-11-2018, 2ο πρακτικό 
της Επιτροπής Διαγωνισμού και κατακυρώνεται το έργο στον οικονομικό φορέα ΕΥΠΛΟΙΑ ΑΤΕ», με 
Α/Α κατάθ. 81308, και ποσοστό έκπτωσης 72%.  

xii. Την υπ' αριθμ. υπ’ αριθμό 64/2019 Πράξη του Ε' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου με την οποία 
συναινεί (κατόπιν προσυμβατικού ελέγχου) στη σύναψη σύμβασης εκτέλεσης του έργου του θέματος, 
με τον οικονομικό φορέα «ΕΥΠΛΟΙΑ ΑΤΕ». 

xiii. Το από 2-10-2019, 3ο πρακτικό της Επιτροπής του Διαγωνισμού, που διεξήχθη ηλεκτρονικά μέσω του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  

xiv. Το από 2-10-2019 πρακτικό No3 της επιτροπής Διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 
την επιλογή Αναδόχου Κατασκευής του έργου: «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017» με το σύστημα προσφοράς με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης, με κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, με προϋπολογισμό 
1.370.967,74 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%)". 

xv. Την υπ’ αριθμ. 787/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. με την οποία εγκρίθηκε το 
από 2-10-2019 3ο πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την 
επιλογή Αναδόχου Κατασκευής του έργου: «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017» με το σύστημα προσφοράς με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης, με κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, με προϋπολογισμό 
1.370.967,74 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%)", σύμφωνα με το οποίο  

1 Απορρίφθηκε η προσφορά της ΕΥΠΛΟΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ", διότι  

- Δεν υπεβλήθησαν τα επικαιροποιημένα δικαιολογητικά του άρθρου 4.2 της Διακήρυξης στο 
προκαθορισμένο χρονικό διάστημα,  

- Από τα δικαιολογητικά που προσκομίσθηκαν νομίμως και εμπροθέσμως, δεν αποδεικνύονται οι όροι 
και οι προϋποθέσεις συμμετοχής σύμφωνα με τα άρθρα 21, 22 και 23 της Διακήρυξης,  

- Δεν παράτεινε την ισχύ της οικονομικής της προσφοράς και της εγγυητικής συμμετοχής. 

2 Απορρίφθηκαν οι οικονομικές προσφορές των οικονομικών φορέων που δεν παρέτειναν την ισχύ 
των οικονομικών προσφορών και των εγγυητικών τους, ήτοι:  
• "ΔΑΓΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ",  

• "ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ",  

• "ΜΙΝΑΒΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ",  

3 Εγκρίθηκε η παράταση των προσφορών των οικονομικών φορέων που παρετείναν την ισχύ των 
οικονομικών προσφορών και των εγγυητικών τους, ήτοι:  
• "ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ"  
• "ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε."  
• "LM CONSTRUCTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «LM 
CONSTRUCTION AKTE"  
• "MAYCONΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτικό τίτλο 
MAYCONHELLASCONSTRUCTIONCOMPANYS.A"  

4 Αναδείχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος του έργου «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017», ο οικονομικός φορέας "MAYCONΑΝ ΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτικό τίτλο MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A" (αριθμός 
ηλεκτρονικής προσφοράς 85192) που πρόσφερε την μεγαλύτερη μέση έκπτωση (Εμ)= 65,41%. 

xvi. Το από 20-11-2019, 4ο πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού, με το οποίο εισηγείται την κατακύρωση 
του διαγωνισμού στον οικονομικό φορέα "MAYCONΑΝ ΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με 
διακριτικό τίτλο MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A" ως έχων την πλέον 

ΑΔΑ: 6ΡΗ27ΛΒ-ΝΝΑ



συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με Α/Α κατάθεσης 85192, με 
ποσοστό έκπτωσης 65,41 % (εξήντα πέντε και σαράντα ένα %), και η οποία πληροί τα κριτήρια για την 
κατακύρωση της σύμβασης του έργου θέματος.  

xvii. Την υπ’ αριθμ. 934/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. με την οποία εγκρίθηκε το 
από 20-11-2019 4ο πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Δημόσιας Ανοικτής Διαδικασίας μέσω του 
εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 74405), του έργου 
"ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017", προϋπολογισμού 1.370.967,74 
Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%), και κατακυρώθηκε το έργου στον οικονομικό φορέα "MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτικό τίτλο MAYCON HELLAS CONSTRUCTION 
COMPANY S.A" με Α/Α κατάθεσης 85192 και ποσοστό έκπτωσης 65,41 % (εξήντα πέντε και σαράντα 
ένα %). 

xviii. Την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης συναίνεσης του Ε' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου (κατόπιν 
προσυμβατικού ελέγχου) για την σύναψη σύμβασης εκτέλεσης του έργου του θέματος, με τον 
οικονομικό φορέα «"MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτικό τίτλο 
MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A". 

xix. Ότι η ισχύ των προσφορών του διαγωνισμού λήγει στις 08/01/2020, και σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παραγράφου 3 του Ν. 4608/2019 (ΦΕΚ 66 Α' 25-04-2019), η αναθέτουσα αρχή ζήτησε στις 06-12-2019, 
μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του διαγωνισμού, από τους οικονομικούς φορείς που 
συμμετείχαν στην διαδικασία την παράταση των προσφορών τους και των εγγυητικών επιστολών 
συμμετοχής αντίστοιχα μέχρι 30/04/2020. 

xx.  Ότι ο Οικονομικός Φορέας "MAYCONΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτικό 
τίτλο MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A", ανταποκρίθηκε στο αίτημα της 
αναθέτουσας αρχής για παράταση της ισχύς της προσφοράς και της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 
του μέχρι 30/04/2020.  

xxi. Ότι οι Οικονομικοί Φορείς  
1. ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ" 
2. "ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε." 
3. "LM CONSTRUCTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «LM 
CONSTRUCTION AKTE" 
δεν ανταποκρίθηκαν στο αίτημα της αναθέτουσας αρχής για παράταση της ισχύς των οικονομικών 
προσφορών και των εγγυητικών συμμετοχής τους. 

xxii. Σύμφωνα με τα παραπάνω, ο πίνακας κατάταξης διαμορφώνεται ως ακολούθως : 
 

A/A 

 

A/A καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

1 

 

85192 
MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και τον 
διακριτικό τίτλο «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY 
S.A» 

65,41% 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

1. Την απόρριψη των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων που δεν 
παρετείναν την ισχύ των οικονομικών προσφορών και των εγγυητικών τους, ήτοι:  

1. "ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ" 
2. "ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε." 
3. "LM CONSTRUCTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. 

«LM CONSTRUCTION AKTE" 
 

2. Την έγκριση της παράτασης μέχρι 30/04/2020, της προσφοράς του οικονομικού 
φορέα "MAYCONΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτικό τίτλο 
MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A", που παρετείνε την ισχύ της 
οικονομικής προσφοράς  και της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του. 

 
      
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Για το έργο «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017» με το σύστημα 
προσφοράς με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

ΑΔΑ: 6ΡΗ27ΛΒ-ΝΝΑ



οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, με προϋπολογισμό 1.370.967,74 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 
24%):  

 
Α) Απορρίπτει τις οικονομικές προσφορές των οικονομικών φορέων που δεν παρετείναν την ισχύ των 
οικονομικών προσφορών και των εγγυητικών τους, ήτοι:  

1. "ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ" 
2. "ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε." 
3. "LM CONSTRUCTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. 

«LM CONSTRUCTION AKTE" 
 
Β) Εγκρίνει την παράταση μέχρι 30/04/2020, της προσφοράς του οικονομικού φορέα 
"MAYCONΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτικό τίτλο MAYCON HELLAS 
CONSTRUCTION COMPANY S.A", που παρέτεινε την ισχύ της οικονομικής προσφοράς  και της 
εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του. 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 999/2019. 
 
 
 

                         
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                                                                                 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    
                    

 

ΑΔΑ: 6ΡΗ27ΛΒ-ΝΝΑ


		2019-12-24T13:16:01+0200
	Athens




